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						Veuillez activer JavaScript dans votre navigateur pour remplir ce formulaire.
Mise en pageVOS DONNÉES PERSONNELLES


Nom *
Nom de famille *
Téléphone *
Courriel *
Vie privée *	En cochant la case ci-dessus, j'autorise le traitement des données personnelles que je fournis dans les limites prévues par la loi 196 de 2003 sur la protection de la vie privée.



DURÉE DU SÉJOUR


Arrivée *

Départ *

Chambres1
2
3
4
5


Traitement *Chambres d'hôtes
Demi-pension
Demi-pension avec boissons et plage
Pension complète
Tout compris



INVITÉS ET DEMANDES SPÉCIALES


Adultes1
2
3
4
5
6+


Les enfantsAucun
1
2
3
4
5
6


Âge 1
Âge 2
Âge : 3 ans
Âge : 4 ans
5 ans
6 ans
Petits animauxNon
Oui


Commentaire ou message




ENVOYER UNE DEMANDE DE DEVIS GRATUIT
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			Veuillez activer JavaScript dans votre navigateur pour remplir ce formulaire.
Nom *Première
Dernière


Courriel *
Cases à cocher *	J'accepte la politique de confidentialité *



JE SOUHAITE M'ABONNER À LA LETTRE D'INFORMATION !


  		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					

				

				

				
				
					 


 

				

				

					

		

							

		
						

		


			

							

										

			





	
					
											
							
						

Hôtel Maestri

Viale Gorizia 4

47838 - Riccione (RN)



				
						

											
							
			 +39.0541.691390

 +39.338.1468990

Fax +39.0541.691444

info@hotelmaestri.com

Numéro de TVA 01313660407

CIR 099013-AL-00079

Subventions



		

						

											
								
				FacebookInstagram

			

						

										

			




	
	




	
		

		Gérer le consentement aux cookies

		
			
		

	


	

	
		Afin d'offrir une expérience optimale, nous utilisons des technologies telles que les cookies pour stocker et/ou accéder aux informations relatives à l'appareil. Le fait de consentir à ces technologies nous permettra de traiter des données telles que le comportement de navigation ou les identifiants uniques sur ce site. Le fait de ne pas consentir ou de retirer son consentement peut avoir des conséquences négatives sur certaines caractéristiques et fonctions.
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					Le stockage ou l'accès technique est strictement nécessaire dans le but légitime de permettre l'utilisation d'un service spécifique explicitement demandé par l'abonné ou l'utilisateur, ou dans le seul but d'effectuer la transmission d'une communication sur un réseau de communications électroniques.
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					Le stockage ou l'accès technique est nécessaire dans le but légitime de stocker des préférences qui ne sont pas demandées par l'abonné ou l'utilisateur.
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					l'archivage technique ou l'accès utilisé exclusivement à des fins statistiques.
					Le stockage ou l'accès technique est utilisé uniquement à des fins statistiques anonymes. En l'absence de citation à comparaître, de conformité volontaire de la part de votre fournisseur d'accès à Internet ou d'enregistrements supplémentaires de la part de tiers, les informations stockées ou extraites à cette seule fin ne peuvent généralement pas être utilisées à des fins d'identification.
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					Le stockage ou l'accès technique est nécessaire pour créer des profils d'utilisateurs afin d'envoyer des publicités, ou pour suivre l'utilisateur sur un site web ou plusieurs sites web à des fins de marketing similaires.
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